Fijewo, 28 pazdziernika 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy
GKIZP.271.1.14.2024

WYJASNIENIA
tresci SWZ -1

Dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w zwigzku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)
udzielam wyjasnien tredci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (dalej: SWZ)
w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: ,Remont drogi gminnej
Nr 147013N w msc. Czerlin”

Pytanie 1
Prosimy o informacje, czy w ramach remontu drogi gminnej nr 147013N w msc.

Czerlin nalezy wynies¢ i zastabilizowa¢ granice pasa drogowego. Jesli tak, to
prosimy o wskazanie liczby punktow granic pasa drogowego do zastabilizowania.
Odpowiedz 1

INWESTOR NIE WYMAGA WYNIESIENIA | STABILIZACJI PASA DROGOWEGO
W TERENIE

Pytanie 2
Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada wszystkie

wymagane prawem uzgodnienia, decyzje administracyjne i zezwolenia niezbedne do
wykonania zamoéwienia i bedg one aktualne na czas trwania inwestyciji.

Odpowiedz 2

TAK

Pytanie 3

Zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie przewiduje
przebudowy, demontazu czy zabezpieczenia uzbrojenia podziemnego i sieci
napowietrznych w ramach przedmiotu zamowienia, a jezeli przewiduje to prosimy o
okreslenie zakresu robot i przekazanie dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz 3

NIE PRZEWIDUJE

Pytanie 4
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie lokalizacji przepustéw,

ktérych dotyczg pozycje 24, 25, 26, 27 i 28 zatgczonego przedmiaru robot.
Odpowiedz 4
ZOSTANA WSKAZANE W TRAKCIE TRWANIA PRAC BUDOWLANYCH



Pytanie 5
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie zjazdéw do przebudowy

zgodnie z pozycjami 30 — 37 zatgczonego przedmiaru robét.

Odpowiedz 5

ISTNIEJACE ZJAZDY ZGODNE Z OPRACOWANIEM TECHNICZNYM
LOKALIZACJA ZOSTANIE WSKAZANA W TRAKCIE TRWANIA PRAC
BUDOWLANYCH

Pytanie 6
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie kilometrazu, w ktorym

nalezy wykona¢ remont konstrukcji jezdni zgodnie z dziatem 2 zatgczonego
przedmiaru robot.

Odpowiedz 6

ZOSTANIE WSKAZANY W TRAKCIE TRWANIA PRAC BUDOWLANYCH

Pytanie 7

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie kategorii ruchu na drodze
gminnej nr 147013N w msc. Czerlin.

Odpowiedz 7

KR1

Pytanie 8
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie lokalizacji wbudowania

projektowanych ptytek ostrzegawczych zgodnie 2z pozycjg 40 zatgczonego
przedmiaru robét.

Odpowiedz 8

NA WYSOKOSCI PRZEJSC DLA PIESZYCH, PRZYSTANKOW
KOMUNIKACYJNYCH

Pytanie 9
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o zatgczenie przekroju konstrukcyjnego

projektowanego scieku korytkowego.

Odpowiedz 9

PRZEKROJ W ZAt ACZENIU

LOKALIZACJA ZOSTANIE WSKAZANY W TRAKCIE TRWANIA PRAC
BUDOWLANYCH

Pytanie 10

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie lokalizacji projektowanego
Scieku korytkowego.

Odpowiedz 10

LOKALIZACJA ZOSTANIE WSKAZANY W TRAKCIE TRWANIA PRAC
BUDOWLANYCH



Pytanie 11
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o zatgczenie przekroju konstrukcyjnego

projektowanego scieku przy krawezniku z kostki betonowe;j.

Odpowiedz 11

PRZEKROJ W ZAt ACZENIU

LOKALIZACJA ZOSTANIE WSKAZANY W TRAKCIE TRWANIA PRAC
BUDOWLANYCH

Pytanie 12
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie lokalizacji projektowanego

Scieku przy krawezniku z kostki betonowe;j.

Odpowiedz 12

PRZEKROJ W ZAt ACZENIU

LOKALIZACJA ZOSTANIE WSKAZANY W TRAKCIE TRWANIA PRAC
BUDOWLANYCH

Pytanie 13
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o informacje czy w ramach regulaciji

istniejgcej nawierzchni z kostki betonowej nalezy przewidzie¢ zakup nowej kostki
betonowej. Jesli tak, to prosimy o wskazanie ilosci oraz wymiarow nowej kostki
betonowej.

Odpowiedz 13

ZGODNIE Z PRZEDMIAREM ROBOT POZ. 43, PONOWNE ULOZENIE STAREJ
KOSTKI

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia nie ulegajg zmianie.

Wojt Gminy Lubawa

/- mgr inz. Tomasz Ewertowski

Wyjasnienia tresci SWZ zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postepowania dn. 28.10.2024 r.



